YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:
B. KURUCUNUN UNVAN:

F. FONUN KURULUS TARIHi
G. FONUN SUREST:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERi

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FiYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFGY DEVIR HIZI:
Hisse

©Gzel Borglanma Araglar Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi
Kira Sertifikalar Devir Hiz1 -

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERi:
1KATILMA PAYI {ADE. NAKIT CIKISLARI
J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Arac

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

TRFVDTFK2116

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VOMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VOMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

YABANCI KIRA SER
YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN

FVARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

P
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

1V- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGER| TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)
C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR (-)

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg.
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENED] ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Aciklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih

03.05.2021
04.05.2021
05.05.2021
06.05.2021

01/05/2021 ve 31/05/2021

GP KISA VADELI SERBEST FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
GARANTI PORTFOY YONETIMI AS.
100,000,000.0C
253,260.91
2,202,644
15/03/2021
SURESIZ

T
0.11498

0.113765
1.07%

12,180.10
12,180.10

ihracei Kurum

VOLKSWAGEN DOGUS TUK

TAKASBANK
TAKASBANK
TAKASBANK
Tutari (TL)
254,483.55
693.6
o
o
1916.24
253,26091
Tutari (TL)
100.13
787.64
164
250
408
15.99
1,096.38
Nominal (TL)
ihrage: Kurum
itfa Tarihi

ihracei Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.0C
Pay Alisi

106,980.00

usD EUR

Vade ISIN Kodu Nom. Faiz Oran

TRFVDTFK2116 0.00%
TBPP 18.30%
TBPP 19.25%
TBPP 19.75%
100.48%
0.27%
0.76%
Satis Tarihi Nominal (TL) ~ Satis Deg. (TL)
Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarih Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri
Pay Satisi Alis Fiyati Sats Fiyati
0.113765 0.11376!
0.11381 0.11381
106,980.00 0.113854 0113854
0.113899 0113899

0

°

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

40,000.00
40,000.00

40,000.00

40,000.00

52,256.16
94,271.92
73,446.78

219,974.86

219,974.86
259,974.86

Dolagimdaki Pay Dolasim Orani

2,202,644.00

2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00

002
002
002

90.77 28.05.2021

50,000.00 16.03.2021
90,000.00 19.03.2021
70,000.00 22.03.2021

Pay Doviz Kodu

T
T
T

0.00%

0.00%

0.00%

°

90.96

°

36,386.57
36,386.57

36,386.57

36,386.57

51,924.08
93,497.92
72,674.98
218,096.98

218,096.98
254,483.55

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinlik B. Deg Toplam Deger Grup%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

Toplam%

1430%
1430%

1430%

1430%

85.70%



07.05.2021
10.05.2021
11.05.2021
12.05.2021
17.05.2021
18.05.2021
20.05.2021
21.05.2021
24.05.2021
25.05.2021
26.05.2021
27.05.2021
28.05.2021
31.05.2021

0.113943
0.114077
0.114121
0.114166
0.114389
0.114394

0.11498

0113943
0114077
0114121
0114166
0114389
0114394
0.114484
0114528
0114663
0114708
0.114754
0114799
0.114844

0.11498

2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00
2,202,644.00

002TL
002TL
002TL
002TL
002TL
002TL
002TL
002TL
002TL
002TL
0027L
0027L
0027L
002 7L



